
UCHWAŁA NR  VII/56/2007
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie wstąpienia na miejsce wygasłego mandatu radnego, kandydata
z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.)1 oraz art. 194
ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.)2 Rada Miejska
w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Witolda Krzelowskiego
w okręgu wyborczym Nr 3 z listy wyborczej Nr 5 Komitet Wyborczy Platforma
Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej stwierdza się  wstąpienie na jego miejsce Pana
Grzegorza Wnuka kandydata z tej samej listy w okręgu wyborczym Nr 3 z listy
wyborczej  Nr 5 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej,
który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa
wybieralności.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U.  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 i Nr 102,
poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.
242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592.


	UCHWAŁA NR  VII/56/2007
	RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
	z dnia 29 marca 2007r.
	w sprawie wstąpienia na miejsce wygasłego mandatu radnego, k
	Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1
	§ 1
	W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Witolda Krzelo
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

